
1 

 

 

 

           Ž Á D O S T 

o povolení omezení obecného užívání místní nebo veřejně přístupné účelové komunikace uzavírkami a objížďkami dle  § 24 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních  komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení dle § 39 odst. 2 vyhlášky č. 
104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. Žádost se předkládá dvojmo 
nejpozději 30 dní před dnem požadované uzavírky.  

 

ŽADATEL:  
 

Jméno a příjmení / název ………………………………………………………………………………………………..… nar./ IČ…………………………………………………  

Adresa  /  sídlo ……………………………………...………………………………………………………..……………………….… PSČ…………………………………….……….. 

V ZASTOUPENÍ:   
 

Jméno a příjmení / název ………………………………………………………………………..………………………... nar./ IČ....................................................  

Adresa  /  sídlo .................................................................................................................……………… PSČ ..............................………………...  

Telefon: (nepovinný údaj,  určen pro efektivnějšíkomunikaci)……………………………………….…………………………………................................. 

 

PŘESNÉ URČENÍ MÍSTA UZAVÍRKY: (název ulice, č. p., pozemek parc. č., katastrální území) 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  
 

DRUH UZAVÍRKY:                                      ÚPLNÁ                                                                             ČÁSTEČNÁ  

DOBA TRVÁNÍ UZAVÍRKY:………………………………………………………………………………………………………………………………………………….  
 
Přerušení (ve dnech volna a pracovního klidu a ost.)   
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

DÉLKA  UZAVÍRKY (v km a m od začátku dotčené komunikace) …………………………………………………………………………………….  

DŮVOD UZAVÍRKY (je-li důvodem provádění stavebních prací také jejich rozsah, způsob provádění a označení 
zhotovitele stavebních prací)   

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

NÁVRH TRASY OBJÍŽĎKY (včetně grafické přílohy):  
………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………….  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Úřad městského obvodu - Statutární město Pardubice  
Městský obvod Pardubice VII 
Odbor životního prostředí, ovzduší a dopravy 

Generála Svobody 198, 533 51 Pardubice  
Tel.: 466 798 339, sprava@pardubice7.cz 

 



2 

 

HARMONOGRAM PRACÍ OBSAHUJÍCÍ MNOŽSTVÍ A ČASOVÝ PRUBĚH JEDNOTLIVÝCH DRUHŮ PRACÍ (pokud je 
požadovaná doba trvání uzavírky a objížďky delší než 3 dny a týká-li se stavebních prací)   
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………  
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 

OSOBA ZODPOVĚDNÁ ZA  ZABEZPEČENÍ UZAVÍRKY A OBJÍŽĎKY:   

Jméno a příjmení  …………………………………………………………………………………….………………………datum narození .........................................  

Adresa …………………………………………………………………………………………………………………………………..……………  PSČ ...........................................  

Telefon: (nepovinný údaj, určen pro efektivnější komunikaci)....................................................................................................  

 

INVESTOR STAVBY:…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
Poznámka: 
Potvrzuji, že jsem byl/a informován/a, že „Informace o zpracování osobních údajů“ jsou uvedeny na webových stránkách 
www.pardubice.eu/obvod7 nebo jsou v pracovní době k dispozici na kanceláři úřadu. 

 

 

...................................................                                                               .................................................................................... 

                    Datum                                                                                                                  Podpis žadatele 
                                                                                                                 (u právnických osob podpis oprávněné osoby+ razítko) 

 

 

 
K žádosti nutno doložit: 

• situační výkres, ze kterého bude zřejmé místo uzavírky a trasa objížďky  

• situační výkres dopravního značení s přesným vyznačením umístění dopravního značení 

• kopie výpisu z obchodního rejstříku u právnických osob (ne starší než 6 měsíců ) 

• kopie živnostenského listu u fyzických osob  s oprávněním podnikat 

• stanovisko dotčených správních úřadů, pokud je to zapotřebí podle zvláštních předpisů  

• v případě zastupování  - plná moc k zastupování ve smyslu § 33 správního řádu 

 

Nebude-li mít žádost předepsané náležitosti bude žadatel vyzván k jejich doplnění v přiměřené lhůtě, kterou uvede správní 
orgán a správní řízení bude dle § 64 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, přerušeno. Žadatel bude poučen o následcích 
neodstranění nedostatků žádosti. Nebude-li výzvě vyhověno, správní řízení se dle § 66 zákona č. 500/2004  Sb., správní 
řád, zastaví. 

http://www.pardubice.eu/obvod7

